1

2022 年 9月 7日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【人事異動（2022年 9月 21 日付）】

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所メイン市場

問い合せ先 ： 管理ユニット長
野 間 祐 也

電話番号 ： ０５２－４１３－７２０７

氏 名 新 職 務 旧 職 務

廣瀬 雅史
エリア店長兼

知多店 店長

エリア店長兼

アルテ新舞子 店長

加藤 真宏
エリア店長兼

汐田フランテ館 店長

エリア店長兼

二川店 店長

三上 弥彦
エリア店長兼

御油店 店長
白土フランテ館 店長

丸田 修司 安城フランテ館 店長 汐田フランテ館 店長

渡辺 博 アルテ新舞子 店長 知多店 店長

村松 好久
営業開発チーム

店舗管財担当リーダー
高横須賀店 店長

土屋 宏行 豊橋フランテ館 店長 御油店 店長

長坂 満 西羽田店 店長 豊橋フランテ館 店長

金沢 勝 粕谷台店 店長 常滑青海店 店長

2

以上

宮瀬 和弘 二川店 店長 赤岩フランテ館 店長

淀野 勉 高横須賀店 店長 則武店 店長

猪田 昌史 白土フランテ館 店長 四軒家フランテ 店長

伊澤 昇吾 赤岩フランテ館 店長 西羽田店 店長

宮田 浩司 常滑青海店 店長 粕谷台店 店長

山内 重昭 田原店 店長 田原店 副店長

恵土 健一 則武店 店長 八事フランテ 副店長

檜垣 潤 四軒家フランテ 店長 覚王山フランテ 副店長